

Vergoedingenoverzicht 2024

ZorgPolis AV Basis, AV Uitgebreid, AV Totaal, AV Top en ZorgVerzuimmodule

Dit vergoedingenoverzicht is bedoeld om gemakkelijk te kunnen zien welke soorten vergoedingen er in een verzekering zijn opgenomen. Het overzicht geeft een algemene omschrijving van de zorg. Hieraan kunnen geen rechten ontleend worden. In de polisvoorwaarden kunnen namelijk nadere voorwaarden voor vergoeding zijn opgenomen. Ook kan een beperking van de vergoeding gelden, bijvoorbeeld in geval van een niet-gecontracteerde zorgaanbieder.

Voor een volledig overzicht raden wij daarom aan om de polisvoorwaarden goed door te lezen. Deze zijn altijd leidend.
Vragen? Bel ons dan gerust op 088 – 35 35 763.

Zorgsoort	AV Basis	AV Uitgebreid	AV Totaal	AV Top
Alternatieve zorg				
Consulten van alternatieve artsen / therapeuten	€ 50,- per dag tot € 300,- per kalenderjaar	€ 50,- per dag tot € 400,- per kalenderjaar	€ 500,- per kalenderjaar	€ 600,- per kalenderjaar
Homeopathische en antroposofische geneesmiddelen	€ 150,- per kalenderjaar	€ 500,- per kalenderjaar	€ 500,- per kalenderjaar	€ 500,- per kalenderjaar
Therapieën				
Acnébehandeling	€ 115,- per kalenderjaar	€ 230,- per kalenderjaar	€ 500,- per kalenderjaar	€ 500,- per kalenderjaar
Camouflagetherapie (lessen en producten)	€ 115,- per kalenderjaar	€ 230,- per kalenderjaar	€ 500,- per kalenderjaar	€ 500,- per kalenderjaar
Sexuologie	€ 75,- per consult tot € 300,- per kalenderjaar	€ 75,- per consult tot € 300,- per kalenderjaar	€ 75,- per consult tot € 300,- per kalenderjaar	€ 75,- per consult tot € 300,- per kalenderjaar
Fysiotherapie en oefentherapie (César/Mensen-dieck)	9 behandelingen per kalenderjaar	20 behandelingen per kalenderjaar, waarvan maximaal 9 behandelingen manuele fysiotherapie per aandoening	30 behandelingen per kalenderjaar, waarvan maximaal 9 behandelingen manuele fysiotherapie per aandoening	36 behandelingen per kalenderjaar, waarvan maximaal 9 behandelingen manuele fysiotherapie per aandoening
Lichtlamp	€ 175,- eenmalig	€ 175,- eenmalig	€ 175,- eenmalig	€ 175,- eenmalig
Iontoforese-apparaat		€ 360,- eenmalig	€ 360,- eenmalig	€ 360,- eenmalig
Ontharing	€ 200,- voor de looptijd van de verzekering	€ 350,- voor de looptijd van de verzekering	€ 500,- voor de looptijd van de verzekering	€ 500,- voor de looptijd van de verzekering
Overgangsconsulente		€ 150,- voor de looptijd van de verzekering	€ 250,- voor de looptijd van de verzekering	€ 250,- voor de looptijd van de verzekering
Podotherapie, podologie en steunzolen	€ 300,- per kalenderjaar	€ 300,- per kalenderjaar	€ 500,- per kalenderjaar	€ 500,- per kalenderjaar
Pedicure (medische voet)				
Therapeutisch kamp	€ 100,- per kalenderjaar	€ 100,- per kalenderjaar	€ 300,- per kalenderjaar	€ 300,- per kalenderjaar
Therapeutisch zwemmen		€ 95,- per kalenderjaar	€ 125,- per kalenderjaar	€ 125,- per kalenderjaar

Zorgsoort	AV Basis	AV Uitgebreid	AV Totaal	AV Top
Hulpmiddelen				
Bekkenbandages		€ 25,- per zwangerschap	€ 50,- per zwangerschap	€ 50,- per zwangerschap
Brillen en lenzen	€ 25,- per 3 kalenderjaren	€ 150,- per 3 kalenderjaren	€ 200,- per 2 kalenderjaren	€ 400,- per kalenderjaar
Eigen bijdrage gebitsprothese	100%	100%	100%	100%
Inhalator voorzetstukken		€ 28,50 per kalenderjaar	€ 28,50 per kalenderjaar	€ 28,50 per kalenderjaar
Plaswekker	100%, eenmalig voor de looptijd van de verzekering	100%, eenmalig voor de looptijd van de verzekering	100%, eenmalig voor de looptijd van de verzekering	100%, eenmalig voor de looptijd van de verzekering
Pruiken	€ 140,- per verstrekking	€ 280,- per verstrekking	€ 560,- per verstrekking	€ 560,- per verstrekking
Steunpessarium	1 per jaar	1 per jaar	1 per jaar	1 per jaar
Verpleegartikelen		€ 70,- per kalenderjaar	€ 100,- per kalenderjaar	€ 100,- per kalenderjaar
Chirurgische ingrepen				
Flapoorcorrectie tot 18 jaar			100%	100%
Ooglaseren en lensimplantatie			€ 600,- eenmalig voor de looptijd van de verzekering	€ 600,- eenmalig voor de looptijd van de verzekering
Sterilisatie	100%	100%	100%	100%
Buitenland				
Vaccinaties en preventieve geneesmiddelen in verband met verblijf in het buitenland		€ 75,- per kalenderjaar	100%	100%
Spoedeisende zorg in het buitenland tijdens vakantie of tijdelijk verblijf	volledig, in aanvulling op de basisverzekering	volledig, in aanvulling op de basisverzekering	volledig, in aanvulling op de basisverzekering	volledig, in aanvulling op de basisverzekering
Spoedeisende tandheelkunde in het buitenland	€ 345,- per kalenderjaar	€ 345,- per kalenderjaar	€ 345,- per kalenderjaar	€ 345,- per kalenderjaar
Repatriëring vanuit het buitenland	100%	100%	100%	100%
Kuurreizen				
Kuurreis Dode Zee te Israël (alleen bij ernstige, chronische eczeem)	€ 750,- per kalenderjaar	€ 750,- per kalenderjaar	€ 1.000,- per kalenderjaar	€ 1.000,- per kalenderjaar
Buitenlandse kuurreis reumatoïde arthritis- en Bechterewpatiënten	€ 750,- per kalenderjaar	€ 750,- per kalenderjaar	€ 1.000,- per kalenderjaar	€ 1.000,- per kalenderjaar
Kuren te Nieuweschans, Arcen of Skin Therapy te Schagen voor psoriasis-, reuma- en Bechterewpatiënten	€ 500,- per kalenderjaar	€ 500,- per kalenderjaar	€ 750,- per kalenderjaar	€ 750,- per kalenderjaar
Preventie				
Preventief onderzoek (cholesterol en bloedvetten, glucose, buikomtrek, BMI, vetpercentage, longinhoud en bloeddruk) gevolgd door advisering		€ 25,- per kalenderjaar	€ 50,- per kalenderjaar	€ 50,- per kalenderjaar
Cursussen van Thuiszorgorganisatie of Reuma Patiëntenbond	46,- per kalenderjaar	€ 46,- per kalenderjaar	€ 75,- per kalenderjaar	€ 50,- per kalenderjaar

Zorgsoort	AV Basis	AV Uitgebreid	AV Totaal	AV Top
Stoppen met roken (Prostop, Lasercentra N.O. Nederland, Allen Carr, Make It Easy Foundation)	€ 100,- per kalenderjaar	€ 100,- per kalenderjaar	€ 150,- per kalenderjaar	€ 150,- per kalenderjaar
Sportmedisch onderzoek	€ 50,- per kalenderjaar	€ 100,- per kalenderjaar	€ 250,- per kalenderjaar	€ 250,- per kalenderjaar
Dieetadvisering, in aanvulling op de basisverzekering		2 uur per kalenderjaar	3 uur per kalenderjaar	10 uur per kalenderjaar
Geboortezorg				
Kraampakket	1 pakket per zwangerschap	1 pakket per zwangerschap	1 pakket per zwangerschap	1 pakket per zwangerschap
Eigen bijdrage bevalling		50%	100%	100%
Eigen bijdrage kraamzorg		€ 175,- per bevalling	€ 250,- per bevalling	100%
Extra kraamzorg	9 uur over 6 dagen	9 uur over 6 dagen	9 uur over 6 dagen	12 uur over 6 dagen
Geboorte-uitkering	€ 35,- per kind	€ 70,- per kind	€ 100,- per kind	€ 100,- per kind
Mondzorg				
Tandheelkundige zorg als gevolg van een ongeval	€ 10.000,- per ongeval	€ 10.000,- per ongeval	€ 10.000,- per ongeval	€ 10.000,- per ongeval
Extra vergoedingen				
Anticonceptiemiddelen vanaf 21 jaar	100%	100%	100%	100%
Wettelijke eigen bijdrage geneesmiddelen				100%, m.u.v. ADHD-medicatie
Comfort dekking (bijdrage extra luxe vanaf 7e dag van aaneengesloten ziekenhuisverblijf)			€ 10,- per dag voor 21 dagen per kalenderjaar	€ 10,- per dag voor 21 dagen per kalenderjaar
Cursus Nederlandse Kankerbestrijding/KWF		€ 80,- per kalenderjaar voor verzekerde en/of partner	€ 80,- per kalenderjaar voor verzekerde en/of partner	€ 80,- per kalenderjaar voor verzekerde en/of partner
Herstellingsoord/zorghotel	€ 75,- per dag tot € 2.100,- per kalenderjaar	€ 75,- per dag tot € 2.100,- per kalenderjaar	€ 150,- per dag tot € 3.000,- per kalenderjaar	€ 150,- per dag tot € 3.000,- per kalenderjaar
Eigen bijdrage hospice	€ 50,- per dag	€ 50,- per dag	€ 50,- per dag	€ 50,- per dag
Meerdaagse bootreizen (Rode Kruis, Zonnebloem, Stichting Varende Recreatie)/verblijf vakantiehuis (Rode Kruis), eigen bijdrage	€ 105,- per kalenderjaar	€ 105,- per kalenderjaar	€ 150,- per kalenderjaar	€ 150,- per kalenderjaar
Persoonlijke alarmeringsapparatuur	100%	100%	100%	100%
Reiskosten ziekenbezoek	volgens dezelfde kilometervergoeding als voor zittend ziekenvervoer in de basisverzekering	volgens dezelfde kilometervergoeding als voor zittend ziekenvervoer in de basisverzekering	volgens dezelfde kilometervergoeding als voor zittend ziekenvervoer in de basisverzekering	volgens dezelfde kilometervergoeding als voor zittend ziekenvervoer in de basisverzekering
Overnachting in een logeerkamer	€ 180,- per kalenderjaar	€ 180,- per kalenderjaar	€ 250,- per kalenderjaar	€ 250,- per kalenderjaar
Snurkbeugel, techniekkosten	€ 300,- per 5 kalenderjaren	€ 300,- per 5 kalenderjaren	€ 300,- per 5 kalenderjaren	€ 300,- per 5 kalenderjaren
Vervangende mantelzorg		€ 125,- per dag tot € 1.875,- per kalenderjaar	€ 125,- per dag tot € 1.875,- per kalenderjaar	€ 125,- per dag tot € 1.875,- per kalenderjaar
Eigen bijdrage ziekenvervoer	100%	100%	100%	100%

ZorgVerzuimmodule

Zorgsoort	Vergoeding
Fysiotherapie, manuele therapie, oedeemtherapie, oefentherapie César/Mensendieck	36 behandelingen per kalenderjaar, waarvan 9 behandelingen manuele therapie per aandoening
Preventieve bedrijfsfysiotherapie:	
• Consult DTF (Directe Toegang Fysiotherapie), eventueel gevolgd door	1 consult per kalenderjaar
• Bedrijfsgerelateerde preventieve consulten, OF	2 consulten per kalenderjaar
• Ergonomisch werkplekonderzoek	1 onderzoek tot € 100,- per kalenderjaar
Fysiofitness bij gecontracteerde zorgverlener	€ 75,- per kalenderjaar
Preventieve cursussen: voorkomen RSI, omgaan met stress, stoppen met roken, traumaverwerking, rouwverwerking, omgaan met agressie	€ 75,- per kalenderjaar
Sportmedisch onderzoek	€ 150,- per 2 kalenderjaren
Griepvaccinatie op werklocatie	1 keer per kalenderjaar
Taxi voor woon-werkverkeer bij tijdelijke immobiliteit	€ 250,- per kalenderjaar
Huishoudelijke hulp bij calamiteit binnen gezin	€ 25,- per uur tot € 750,- per kalenderjaar
Vitaliteitstest op locatie	1 keer per 2 kalenderjaren
Korting op verplichte bedrijfscursussen (preventiemedewerker, bedrijfshulpverlener)	